

**INFORMACJA NR ZK.GM.IV-5224-1/10**  
**PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA**

z dnia 2 marca 2010 r.

**SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU**  
**PUBLICZNEGO MIASTA BIAŁA PODLASKA ZA 2009 ROK**

W celu realizacji zadań Prezydenta Miasta Biała Podlaska w zakresie zwierzchnictwa nad miejskimi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na podstawie art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) została utworzona Komisja Bezpieczeństwa i Porządku dla miasta Biała Podlaska.

- Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Miasta Biała Podlaska powołana Zarządzeniem Prezydenta Miasta Nr 1/09 z dnia 08 stycznia 2009 r. pracowała w następującym składzie osobowym:
- 1) Andrzej Czapski- Prezydent Miasta Biała Podlaska Przewodniczący Komisji 2) Rudolf Somerlik – Dyrektor Gabinetu Prezydenta 3)Waldemar Woźniak - Wiceprzewodniczący Rady Miasta 4)Dariusz Stefaniuk - Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Miasta 5)Joanna Marchel - Naczelnik Wydziału Edukacji 6) Anna Kaliszuk - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych 7) podinsp. Krzysztof Gdula - Naczelnik Sekcji Patrolowo Interwencyjnej KM Policji 8) asp. szt. Marian Głuszczyk- Z-ca Naczelnika Sekcji Prewencji KM Policji 9) Stanisław Stróżak - Prokurator Rejonowy w Białej Podlaskiej 10) kpt. Roman Smarzewski - Kierownik sekcji kontrolno-rozpoznawczej w KM PSP w Białej Podlaskiej 11) Artur Żukowski - Komendant Straży Miejskiej w Białej Podlaskiej 12) Piotr Poniatowski - Naczelnik Wydziału Informatyki i Łączności 13) Jan Kwiecień - Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego
- Zarządzeniem Nr 211/09 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 23 listopada 2009 r. w skład Komisji został powołany w miejsce Rudolfa Somerlika, Waldemar Godlewski - I Zastępca Prezydenta Miasta Biała Podlaska. W 2009 r. Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego pracowała w oparciu o przyjęty plan pracy. Komisja spotkała się na czterech posiedzeniach: 4 lutego, 17 czerwca, 24 września i 10 grudnia 2009 roku. Na pierwszym posiedzeniu Komisji w dniu 04.02.2009 r. przedstawiono podstawę prawną powołania i pracy Komisji oraz składu osobowego, ustalono plan i tematykę posiedzeń na 2009 rok, omówiono sytuację w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa – wszyscy członkowie w swoim zakresie działania. W trakcie kolejnego posiedzenia Komisji w dniu 17.06.2009 r. głównym tematem było omówienie i dyskusja nad programem zapobiegania przestępczości oraz porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli Miasta Biała Podlaska oraz ocena aktualnej sytuacji w zakresie porządku i bezpieczeństwa w mieście. Na kolejnym spotkaniu które odbyło się 24.09.2009 r., dokonano oceny przygotowania służb i jednostek miejskich do utrzymania bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie miasta w sezonie jesienno-zimowym oraz organizacja współdziałania tych jednostek w realizacji zaplanowanych działań, omówiono także stan bezpieczeństwa w szkołach i placówkach oświatowych na terenie miasta w roku szkolnym 2009/2010, przedstawiono również aktualną sytuację w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie miasta Biała Podlaska. Na ostatnim w 2009 roku posiedzeniu

Komisji w dniu 10 grudnia, zebrani zostali zapoznani z głównymi założeniami programu „Razem Bezpieczniej”, Członkowie przedstawili aktualny stan bezpieczeństwa na terenie miasta, następnie Komisja ustaliła plan pracy na 2010 rok. Sposób funkcjonowania Komisji i zakres merytoryczny omawianych tematów przyczyniły się do zacieśnienia wzajemnych relacji pomiędzy służbami działającymi w granicach administracyjnych Miasta. Obsługę administracyjno- biurową Komisji sprawował Referat Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Biała Podlaska.

**KIEROWNIK Referat  
Zarządzania Kryzysowego  
Jan Kwiecień**

**PREZYDENT MIASTA  
Andrzej Czapski**